
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.508.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 27.09.2018 roku 
 

w sprawie  
powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu sołeckiego 

przewidzianych do realizacji w 2019 r. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           
(t.j. DZ. U. z 2018 r. poz. 994  z późniejszymi zmianami)   w związku z art. 2 ust.1 ustawy                                   
z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, poz.301) zarządzam  co następuje:  

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję do oceny i zaopiniowania wniosków o przyznanie środków z funduszu 
sołeckiego przewidzianych do realizacji w 2019r. zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 
 
1) Krzysztof Kucia – Sekretarz Miasta – Przewodniczący Komisji. 
2) Dariusz Holesz – Skarbnik Miasta – Członek Komisji. 
3) Marzena Zbrońska – naczelnik Wydziału Organizacyjnego – Członek Komisji. 
4) Ewa Gniadek – kierownik Referatu Ogólnego Wydziału Organizacyjnego – Członek Komisji. 
5) Maria Pilarska – naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji – Członek Komisji. 
6) Joanna Szotek – kierownik w  Wydziale Kultury, Sportu i Turystyki – Członek Komisji. 
7) Grzegorz Osóbka – komendant Straży Miejskiej, Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych – Członek Komisji. 
8) Michał Szelong – zastępca dyrektora MOSIR – Członek Komisji. 
9) Beata Olszok – dyrektor MZN – Członek Komisji. 
10) Marek Krakowski – dyrektor Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego. 

 
2. Komisja działa w składzie co najmniej 4 osobowym.  

§ 2 
1. Komisja dokonuje oceny i zaopiniowania wniosków sołectw pod kątem zgodności z wymaganiami     
    ustawy  o funduszu sołeckim. 
2. Ocena wniosku odbywa się według karty oceny wniosku, której wzór stanowi załącznik nr 1  
     do niniejszego zarządzenia.  
3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 
     do niniejszego zarządzenia.  
4. Komisja przedstawia Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój protokół wraz z wnioskiem  Sołectwa  
     w terminie umożliwiającym dochowanie przez Prezydenta Miasta 7 dniowego terminu odrzucenia  
     wniosku niespełniającego wymogów określonych w ustawie o funduszu sołeckim. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
  
         PREZYDENT MIASTA 
           
              /-/ Anna Hetman 
 
 
 


